

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : 1369 DW - Přípojky médií pre rozvojové územie DZ Energetika					Miesto:					Rozpočet:																			
Objekt : SO 208 Spevnené plochy					JKSO :					Spracoval:																			
										Dňa: 25.09.2024					Zmluva č.:														
Odberateľ:										IČO:					DIČ:														
Dodávateľ:										IČO:					DIČ:														
Projektant:										IČO:					DIČ:														
0										0					0														
0										0					0														
A					B					C																			
ZRN					IN - Individuálne náklady					NUS - náklady umiestnenia stavby																			
Konštrukcie																													
Špecifikovaný materiál																													
Spolu ZRN																													
1 HSV:					6 Práce nadčas					11 Zariadenie staveniska																			
2 PSV:					7 Murárske výpomocce					12 Prevádzkové vplyvy																			
3 MCE:					8 Bez pevnej podlahy					13 Sťažené podmienky																			
4 Iné:					9					14																			
5 Súčet:					10 Súčet riadkov 6 až 9:					15 Súčet riadkov 11 až 14:																			
projektant, rozpočtár, cenár										dodávateľ, zhotoviteľ										D ON - ostatné náklady									
dátum: podpis:										dátum:										16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte									
pečiatka:																				17 Inžinierska činnosť									
																				18 Projektové práce									
																				19									
																				20 Súčet riadkov 16 až 19:									
odberateľ, obstarávateľ																				E Celkové náklady									
dátum: podpis:																				21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:									
pečiatka:																				22 DPH 20% z:									
																				23 DPH 0% z:									
																				24 Súčet riadkov 21 až 23:									
																				F Odpočet - prípočet									

Odberateľ:  
Projektant:  
Dodávateľ:

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 25.09.2024

Stavba : 1369 DW - Prípojky médií pre rozvojové územie DZ Energetika  
Objekt : SO 208 Spevnené plochy

Ing. Lengyelová Jolana

### Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE				0,00000	0,000	15,490
5 - KOMUNIKÁCIE				25,18377	0,000	1,429
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				0,42231	0,000	7,631
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				4,01217	0,000	4,939
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				29,61825	0,000	29,489
Za rozpočet celkom				29,61825	0,000	29,489

Odberateľ:  
Projektant:  
Dodávateľ:

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 25.09.2024

Stavba : 1369 DW - Prípojky médií pre rozvojové územie DZ Energetika  
Objekt : SO 208 Spevnené plochy

Ing. Lengyelová Jolana **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 18,32 = 18,320	18,320	m3						0,00000		0,000
2	001	122201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	9,160	m3						0,00000		0,000
3	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	18,320	m3						0,00000		0,000
4	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	18,320	m3						0,00000		0,000
5	001	171151101	Hutnenie bokov násypov pre akýkoľvek sklon, dĺžku a mieru zhutnenia	18,320	m2						0,00000		0,000
6	253	17120411100	Uloženie sypaniny - poplatok	18,320	m3						0,00000		0,000
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				0,00							0,00000		0,000
5 - KOMUNIKÁCIE													
7	221	564861111	Podklad zo štrkodrtie hr. 200 mm 18,32*2 = 36,640	36,640	m2					0,37080	13,58611		0,000
8	221	5811411051	Kryt cementobetónový vozoviek hr. 300 mm z betónu C 30/37	18,320	m2					0,63306	11,59766		0,000
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				0,00							25,18377		0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE													
9	011	631319175	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	5,496	m3						0,00000		0,000
10	011	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	0,427	t					0,98901	0,42231		0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				0,00							0,42231		0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
11	221	916311113	Osadenie cest. obrubníka bet. ležatého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou 1+8+1,5+2,5 = 13,000	13,000	m					0,20230	2,62990		0,000
12	MAT	59217A105	Obrubník cestný skosený 1000/150/300mm	9,000	kus						0,00000		0,000
13	MAT	59217A111	Obrubník oblúkový R 1,0 780/150/250mm 1,5+2,5 = 4,000	4,000	kus						0,00000		0,000
14	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15 0,3*0,15*13 = 0,585	0,585	m3					2,36285	1,38227		0,000

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				0,00						4,01217		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				0,00						29,61825		0,000	
Za rozpočet celkom				0,00						29,61825		0,000	

Odberateľ:  
Projektant:  
Dodávateľ:

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 25.09.2024

Stavba : 1369 DW - Prípojky médií pre rozvojové územie DZ Energetika  
Objekt : SO 208 Spevnené plochy

Ing. Lengyelová Jolana

Názov figúry	Popis figúry	Aritmetický výraz	Hodnota
--------------	--------------	-------------------	---------